2022 年度 第３回理事会議事録要旨

2022 年 6 月 13 日

1． 実施日時：2022 年 6 月 12 日（日）10:00~10:50

2．実施場所：zoom 会議

3．出席者 ：佐々 毅・原田 洋行・大島 誠・山口 達也・砂田真由美(理事)

4. 欠席者  ：石渡 幸子（監事）

5．事務局 ：古賀 誠，伊藤佐絵子

6. オブザーバー：岡崎恵・織田靖史(次期理事）

6．報告内容

タイトル 概要

グローバルプロジェクトの動画提

供依頼

・すでにリリース済、HP でも確認できる。

JIFF 案件

関東でのチャリティ―イベント

・代表候補選手より選手を派遣する。

代表候補大阪キャンプ・山中湖キ

ャラバン

・キャンプは無事終了。

・山中湖キャラバンはリリース済。

全国大会の進捗状況  ・現在のところ新しい情報はなし。

7．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：山口 承認

1，決算承認 総会提出の決算報告書の確認を行った。 承認

2，新役員、相談役等議決 ・新役員と退任する方の確認を行った。 承認

3，2024 年度全国大会  ・佐賀大会についての確認を行った。 承認